[5.] De ejus vinculis fertur scripsisse Herodorus.

[6.] ἐκ λοιπομερινίας εἰθ. ad mentem hanc etiam Hesiodi Interpretates.

[7.] διθίσεργον M.S. — περιτοδεῖς pro φεγγερεῖν cedo legendum. infra τῷ δὲ
ὅπ. δεκτ. Hom. ελ. p. περὶ τὸ μακρὸν παθίσιον. ἐσχθεῖσθαι τοῦτο.

[8.] Hypothesis Promethei vincilli secunda.

& hujus causam rei etiam per vir-
gam insinuant. Aiant autem Pro-
metheum in vincula datum, pa-
nirique quotidie ab aquila quæ ipsi-
us exedit epar. Hinc fabulæ, si
corticem detraxeris, apparebit iste
sensus. Nostrâ solertia freti, si-
mul cum prædictâ commoditate
etiam aliis subnixi, subimus etiam
difficillima quæque, multisque &
gravissimis curis nos implicamus.
Hinc sit ut viscera nostra corrodan-
tur, id est extenuentur, propter
somni raritatem. Fratrem Prom-
thei juniorem finxerunt Epimethe-
um, stultiorem quidem moribus.
Stultus autem propterea inducitur,
quod ordine præcedat prudentia
disciplinis & longâ rerum, quæ ac-
cidunt cuilibet, experientiâ parta.
Re enim verâ recte habet adagium :
Stultus post periculum sapit. Hinc
etiam dicitur matrimonium con-
traxisse cum eâ muliere, quæ ge-
nerandi ordine prima fuit. Quare
autem hoc ? Nimimum quod mu-
lier naturâ imprudentior sit, &
magis videatur accepto periculo sa-
pere, quam providentiâ suâ peri-
culum anteverttere. Proditum est
à quibusdam, etiam artium reper-
torem esse Prometheus. Nullam
autem ob causam aliam hoc tradi-
tum est, quam quod multam so-
lertiam & prudentiam astium inventio sibi vendiceret.

ΠΕΡΙ ΤΟΥ ΗΦΑΙΣΤΟΥ.

DE VULCANO.

OI πλεις μέροις ἐν τῇ Αἴθι-
νᾳ καὶ τῷ Ἡφαίσῳ αὐτὸς
[9.] ἀνατιθέασι. τὴν μὲν Ἀ-
στων, ἐπειδὴ φρέγνησις καὶ ἀγ-
χίνοις εἰς δοκεῖ. τῷ δὲ Ἡφαί-
σῳ, διὰ τὰς πλειάς τῷ τεχ-
νῶν διὰ πυρῆς τὰ ἑαυτῷ ἔργα
[10.] ἀποδίδονται. οἱ μὲν γὰρ αἰ-
θίρης, [11.] καὶ τὰ διαγένες καὶ
χρήσασθν πῦρ, λέδις δέ. τὸ δὲ
ἐν χρύσει καὶ ἀσημίγενες, "Ἡ-
φαῖς Θ.", ἀπὸ τῆς ἱδίου ἀνο-
μασμάτων. διδεν καὶ ἐπὶ Διὸς
καὶ Ἡραῖς ἔφασαν αὐτὸν γνέας.
τινὲς [12.] βούλουν τῆς Ἡρας.
αἱ γὰρ φλόγες παχυμερέστεραι πο-
ὺται, ὡς ἐπὶ μύνε τῷ ἀέρᾳ θι-
ακιομένει τὴν καύσασιν λαμ-
βάνεσσι. χωλὸς δὲ φλεγμέδος,]
τάχα μὲν διὰ τὸ παχεῖτα τὴν
[13.] τῆς ὑλῆς πορείαν ποιεῖται
τοῖς ἐπακιάζουσιν ὁμόνοιαν.

Plurimi artium inventionem
Minervæ & Vulcano adscri-
bunt: Minervæ, quia prudentia &
sagacitas esse videatur: Vulcano,
quoniam plurimæ artes ignis præsi-
dio sua opera absolvunt. Nam
Jupiter est Æther, pellucidusque
& purus ignis. Ignis autem, quo
nos utimur, qui aëri commixtus
est, dicitur "Ἡφαῖς Θ.", id est
Vulcanus, ἀπὸ τῆς ἱδίου, id
est ab accendendo sic nominatus.
Propterea non ab re quorundam
veterum monumenta habent, eum
ex Jove & Junone esse natum:
quidam autem putaverunt, eum
ex sola Junone partum editum esse.
Nam flammæ quodammodo den-
siores sunt, quam ut ex solo &
puro aëre substantiam accepisse vi-
deantur. Claudum aiunt esse Vulca-
num, vel ideo quod materiæ proce-
sum, illis qui concordiam rerum ob-
scurare volunt, densorem efficiat.